
 

Jaguaribe, 06 de agosto de 2013 Edição Nº: 1589 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO(S) INSTRUMENTO(S) CONTRATUAL(AIS). O(A) Secretaria de 

Educação do município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do(s) Instrumento(s) 

Contratual(ais) resultante(s) da TOMADA DE PREÇOS nº 16.07.01/2013: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM 

ENGENHARIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, JUNTO A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE, PARA 

A ANÁLISE E ADEQUAÇÃO DE PROJETOS, ELABORAÇÃO DE AS BUILT, 

SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS DIVERSOS, SUPORTE TÉCNICO EM AÇÕES 

EXPROPRIATÓRIAS E MEMORIAIS DE IMÓVEIS, DESENHOS EM CAD, 

ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS DE REFORMAS E AMPLIAÇÕES DE 

UNIDADES DE SAÚDE DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009. ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADOS(AS): ACERTE - ASSESSORIA 

PROJETOS E SERVIÇOS LTDA – ME. VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil 

reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 

31 de dezembro de 2013. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Antônio 

Francisco Holanda do Nascimento. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria 

Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe-Ce, 06 de agosto de 2013. Thobias Batista 

Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO(S) INSTRUMENTO(S) CONTRATUAL(AIS). O(A) Secretaria da 

Cidade e Infraestrutura do município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do(s) 

Instrumento(s) Contratual(ais) resultante(s) da TOMADA DE PREÇOS nº 

16.07.01/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E 

INFRAESTRUTURA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA E ASSISTÊNCIA 

TÉCNICA, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA, 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE, PARA A ANÁLISE E 

ADEQUAÇÃO DE PROJETOS, ELABORAÇÃO DE AS BUILT, SERVIÇOS 

TOPOGRÁFICOS DIVERSOS, SUPORTE TÉCNICO EM AÇÕES 

EXPROPRIATÓRIAS E MEMORIAIS DE IMÓVEIS, DESENHOS EM CAD, 

ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS DE REFORMAS E AMPLIAÇÕES DE 

UNIDADES DE SAÚDE DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.04.122.0002.2.022. ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADOS(AS): ACERTE - ASSESSORIA 

PROJETOS E SERVIÇOS LTDA – ME. VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e 

cinco mil reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) 

contrato(s), até 31 de dezembro de 2013. ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): Antônio Francisco Holanda do Nascimento. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe-Ce, 06 de agosto de 2013. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

 

***   ***   *** 

EXTRATO DO(S) INSTRUMENTO(S) CONTRATUAL(AIS). O(A) Secretaria de 

Saúde do município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do(s) Instrumento(s) 

Contratual(ais) resultante(s) da TOMADA DE PREÇOS nº 16.07.01/2013: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM 

ENGENHARIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, 

SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE SAÚDE, PARA A ANÁLISE E 

ADEQUAÇÃO DE PROJETOS, ELABORAÇÃO DE AS BUILT, SERVIÇOS 

TOPOGRÁFICOS DIVERSOS, SUPORTE TÉCNICO EM AÇÕES 

EXPROPRIATÓRIAS E MEMORIAIS DE IMÓVEIS, DESENHOS EM CAD, 

ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS DE REFORMAS E AMPLIAÇÕES DE 

UNIDADES DE SAÚDE DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0002.2.034. ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADOS(AS): ACERTE - ASSESSORIA 

PROJETOS E SERVIÇOS LTDA – ME. VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e 

cinco mil reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) 

contrato(s), até 31 de dezembro de 2013. ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): Antônio Francisco Holanda do Nascimento. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. Jaguaribe-Ce, 06 de agosto de 2013. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação 

***   ***   *** 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 


